C Ô N G  T Y  C Ố  P H Ầ N  X Â Y  L Ắ P  T H Ư Ơ N G  M Ạ I 2
Địa chỉ: 36 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM
ĐT: (+8428)38994461 Fax: (+8428)38990246
Email: acsc@hcm.vnn.vn và info@acsc.com.vn
Website: www.acsc.com.vn

SỐ: 11/QĐ-HĐQT. 19 TP.HCM, ngày 02 tháng 12 năm 2019

QUYÉT ĐỊNH
(V/v Bổ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CP XÂY LẮP THƯƠNG MẠI 2

Cũn cứ Điều lệ Công ty CP Xây lắp Thương mại 2 thông qua ngày 25/06/2015:

Căn cứ nội dung chương trình nghị sự phiên họp ngày 27/11/2019 của Hội đồng quàn trị
ACSC nhiệm kỳ 2015 -  2020;

Xét theo nhu cầu công việc và năng lực nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Phạm Văn Hùng Em (MSNV: A0200064CHT) - Trường Phòng
Thi công cơ điện

Năm sinh: 1982
Trình độ chuyên môn: Kỹ sư điện điện tử

Giữ chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Xây lắp Thương mại 2.
Điều 2. Thời gian bổ nhiệm: Kể từ ngày 02/12/2019 đến khi có quyết định khác của

HĐQT. Chế độ lương, thu nhập: Theo chính sách chung của Công ty.
Điều 3. Ông Phạm Văn Hùng Em thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo quy

định tại Điều lệ Công ty, sự phân công công việc của Hội đồng quản trị và Tổng
Giám đốc. Chịu trách nhiệm trước pháp luật, Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc
về thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được giao.

Điều 4. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Ông Phạm Văn Hùng Em và
các Khối/Phòng/Ban liên quan chịu nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
Như Điều 4 (thực hiện);

- KTNB (để biết);
- Lưu Thư ký HĐỌT.

mailto:acsc@hcm.vnn.vn
mailto:info@acsc.com.vn
http://www.acsc.com.vn

		2019-12-03T10:48:21+0700